

Zmiana na stanowisku Komendanta Powiatowego Policji w Radziejowie

25.07.2016 r. w radziejowskiej komendzie odbyła się uroczysta zbiórka, podczas której powitano **nadkom. Karola Konopackiego**, który z rąk Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy insp. Pawła Spychały odebrał rozkaz powierzenia obowiązków Komendanta Powiatowego Policji w Radziejowie.

Równocześnie pożegnano **insp. Sławomira Kosińskiego**, który od dziś pełni obowiązki Komendanta Miejskiego Policji we Włocławku.

Podczas uroczystej zbiórki nadkom. Karol Konopacki z rąk Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgoszczy **insp. Pawła Spychały** odebrał rozkaz powierzenia obowiązków Komendanta Powiatowego Policji w Radziejowie.

W trakcie uroczystości Komendant Wojewódzki serdecznie podziękował dotychczasowemu Komendantowi insp. Sławomirowi Kosińskiem, który z dniem dzisiejszym pełni obowiązki Komendanta Miejskiego Policji we Włocławku. Pożegnano także Naczelnika Wydziału Kryminalnego **podinsp. Piotra Jędrzejewskiego**, któremu powierzono obowiązki Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji we Włocławku.

Inspektor Sławomir Kosiński pożegnał się z policjantami po ponad 3-latach kierowania jednostką. Podziękował wszystkim za zaangażowanie oraz rzetelnie pełnioną służbę.

Następnie Komendant Konopacki przywitał się z radziejowskimi policjantami, z którymi będzie teraz współpracował.

Nadkomisarz Karol Konopacki służbę w Policji rozpoczął 1996r. w Warszawie. Następnie podjął służbę w Komendzie Rejonowej Policji w Inowrocławiu. W latach 2006- 2010 był Komendantem Komisariatu Policji w Janikowie.

Od 2010 do chwili obecnej służył w Komisariacie Policji w Kruszwicy, gdzie pełnił funkcję Komendanta. Ukończył studia wyższe na Akademii Bydgoskiej im. Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy.

Odchodzącemu Komendantowi i Naczelnikowi życzymy powodzenia w nowej jednostce. Nowego Komendanta witamy w radziejowskim garnizonie, gratulujemy awansu i życzymy powodzenia oraz wielu sukcesów zawodowych.

autor: asp. szt. Marcin Krasucki



Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Mirosław Czysz

Data powstania: 26.07.2016 09:31

Data ostatniej modyfikacji: 26.07.2016 09:34

Liczba wyświetleń: 2343

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-04-13 16:19:01